
星河湾项目10kV配电工程辅材采购招标公告

（招标编号：JSXY-DL-2024-0048）

项目所在地区：江苏省徐州市丰县

一、招标条件

本星河湾项目10kV配电工程辅材采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为其他资金:29.64万元， 招标人为丰县佳和置业有限公司。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 星河湾项目10kV配电工程辅材采购

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

星河湾项目10kV配电工程辅材采购

三、投标人资格要求

星河湾项目10kV配电工程辅材采购:

"投标人的资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

2、供应商须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或其它组织，经营范围覆盖本

次投标产品，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担招标项目的能力；

3、投标人需为在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，能提供本次招标货 物

和服务的企业，不接受非独立法人机构的投标。(同一品牌的生产企业和代理商不得同时 参

加本项目的投标)；

说明：

1、本项目不接受联合体参与采购活动。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合

同项下的采购活动。"

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-17 17:00到2024-07-23 17:00

获取方式："获取招标文件： 1.获取招标文件地点：报名时携带授权委托书、身份证复

印件及原件、营业执照复印件加盖鲜章至江苏协一工程项目管理有限公司获取。 2.招标文

件售价：500元/套，售后不退。"

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-07-29 10:50



递交方式：现场提交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-07-29 10:50

开标地点：江苏协一工程项目管理有限公司开标室

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 丰县佳和置业有限公司

地  址： 江苏省徐州市丰县南环路北，工农南路西侧阳光佳苑S3#1-

101

联  系  人： 王工

电  话： 0516-83665108

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏协一工程项目管理限公司

地  址： 徐州市鼓楼区复兴北路与二环北路交会处东北隅金都华府商

办楼1-607

联  系  人： 魏名威

电  话： 15190744011

电  子  邮  件： 765563590@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-17T13:03:35+0800
	第2页(343.4026,281.0164)
	已检查


		2024-07-17T13:03:35+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-17T13:03:35+0800
	第2页(570,300)
	已检查




